様式第２号

堺市地域貢献事業所防犯カメラ設置事業補助金変更交付申請書

  年  月  日

堺  市  長   殿

所在地

(ふりがな)

団体名

(ふりがな)

代表者職氏名

代 表

  年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定をうけた補助事業につ

いて、次のとおり事業内容を変更し、補助金交付決定額の変更を受けたいので、申請します。

補助金変更

交付申請額
                          円

補助金既交付

決  定  額
                          円

増  減  額                           円

変 更 理 由

□ 校区代表者に上記変更申請について説明済み

経理担当者

添付書類

１

２

３